
 

Decreto Dirigenziale n. 417 del 28/09/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  NOMINA DELLA COMMISSIONE AI SENSI DEL DDR 379/2015- SELEZIONE DI N.6

ESPERTI  PER L'ASSISTENZA TECNICA A SUPPORTO DELL'ATTUAZIONE DEL PSR 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  5 Ottobre 2015



 

 

 
 

IL DIRETTORE  GENERALE 
 
PREMESSO che 

- con DDR n. 379 del 21.09.2015, nelle more della procedura concorsuale e fino alla piena 
operatività del contratto di affidamento della nuova assistenza tecnica, è stato approvato l’Avviso 
Pubblico con la procedura di urgenza per la selezione di n. 6 esperti per le attività di Assistenza 
Tecnica a supporto dell’attuazione e chiusura del periodo di programmazione del PSR 2007/2013 e 
dell’avvio del programma del PSR 2014/2020; 
 

CONSIDERATO che 
- alla scadenza del termine di presentazione delle candidature occorre procedere alla formazione di 

una graduatoria di merito attraverso la verifica dei requisiti di ammissibilità dei candidati e alla 
valutazione dei curricula degli stessi; 

 
RILEVATO che 

- l’art. 5 del suddetto Avviso Pubblico, stabilisce che alla verifica dei requisiti di ammissibilità e alla 
valutazione delle note curriculari dei candidati provvede un’apposita commissione nominata dal 
Direttore  Generale delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestale; 

 
RITENUTO  pertanto necessario procedere alla nomina della commissione per l’ammissibilità e la 
valutazione delle candidature presentate in adesione all’Avviso Pubblico per la selezione di n. 6 esperti 
per le attività di Assistenza Tecnica a supporto dell’attuazione e chiusura del periodo di 
programmazione del PSR 2007/2013 e dell’avvio di programma del PSR 2014/2010; 

 
VISTI 

- la Legge Regionale n. 24/05; 
- il DDR n. 379/2015. 

 
Alla stregua dell’istruttoria svolta 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni esposte in narrativa, che si intendono qui di seguito integralmente riportate: 
1. di nominare la Commissione per la verifica dei requisiti di ammissibilità e la valutazione delle 

candidature presentate in adesione all’Avviso Pubblico, approvato con DDR n. 379/2015, per la 
selezione di n. 6 esperti per le attività di Assistenza Tecnica a supporto dell’attuazione e chiusura 
del periodo di programmazione del PSR 2007/2013 e dell’avvio del programma del PSR 
2014/2020, composta come segue: 
- dr. Brunella Mercadante Dirigente UOD 01 - Presidente 
- dr. Antonio Carotenuto funzionario segreteria DG – Componente 
- dr. Vincenzo Argentino funzionario UOD 01 - Componente 
- sig. Marco Del Pozzo amministrativo UOD 01 – Segretario. 

2. di disporre che il presente Decreto Dirigenziale venga notificato ai componenti della Commissione 
e inviato:  

- al Presidente della Giunta Regionale;  
- al Capo di Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale;  
- al Dirigente della UOD Supporto Autorità di Gestione FEASR; 
- all’UDCP Segreteria di Giunta – Ufficio V – Bollettino Ufficiale ai fini della pubblicazione ai sensi del 

D.lgs. n. 33/2013 artt. 26 e 27;  
- all’UDCP Segreteria di Giunta Ufficio III – Affari Generali – Archiviazioni Decreti Dirigenziali  

 
 
 DIASCO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  5 Ottobre 2015


	BURC n. 58 del  5 Ottobre 2015

